
季節は早くも五月を迎えましたが、コロナにはいまだ気が抜けない状況であります。気持ちが負けそ

うになってしまう頃かと思いますが、普段忙しくてできなかったことをやったり、新しく始めてみたい

ことを見つけるいい機会です。気持ちを前向きに楽しく過ごしていきましょう。

youtubeチャンネルの「ぴれちゃんねる」で弊社のガーデン畳をご紹介いただきました。

暑くなりはじめ通気性がよく、涼しく快適に過ごすことができるガーデン畳の上はワンちゃんたちの

お気に入りスペースになっているようです。とても可愛い寝顔でおくつろぎいただいています。

水で丸洗いができ、屋内外問わずどこでもお使い頂けるので、ペットと一緒に過ごすお部屋などにオススメです。

サイズや金額について詳しくは弊社にお問合せくださいませ。

新型コロナウイルスの影響をかんがみ、当

初予定していた日程でのFIT防災WALLの

実証実験実施を延期することに致しました。

しかし、政府や自治体の対応をうかがいなが

らいつでも実施ができるよう準備が進められ

ています。

ウイルス感染の注意ばかりに気をとられがち

ですが、自然災害はいつ発生するか分からず

ウイルスのようにワクチンなどありません。

震災時の「人命保護」にお役立ていただける

よう製品化を目指していきます。



今回はシャッターなしのゲートをご依頼頂きました。セッパンカーポートを隠すことで重厚感が増し、

塀などとデザインを合わせることで門廻り全体に統一感が生まれます。

シャッターまではなくてもいいけど、セッパンの見た目がちょっと…という方にご提案しやすいかと思います。

FIT GATEはシャッターゲートや通用門、アーチなど様々な用途に合わせて設計が可能です。

暖かくなり気持ちが緩みがちですが、どうかくれぐれも

お身体ご自愛くださいますよう、お祈り申し上げます。

最近ネットでよくみるアマビエ様をご存知ですか?

疫病が流行るのを予言し、災厄を逃れるため自身の絵を描き、

人々に見せるように言った予言獣だそうです。

「ゲゲゲの⿁太郎」にも登場したことがあり、新型コロナ終息を

願い多くの方が絵を描き、紹介しているようです。

アマビエ様と同じように疫病を予言し、信仰する者は

難を逃れると言い伝えられている「ヨゲンノトリ」なども

話題になりました。

他にも多くの疫病にまつわる言い伝えや神様がいます。

ご利益があるかはわかりませんが、今まで知らなかった言い伝えや

妖怪や神様などにまつわる話を通して、教科書には載っていない

日本の歴史を知るのも面白いかもしれません。

ヨゲンノトリ

アマエビ

じゃなくて

アマビエだよ!

弊社カタログをまとめたカタログファイルが新しくなり、以前よりも丈夫で

おしゃれになりました。

お手元に置いて頂けるよう現在準備中です。


